
SÅLD

REF. BCN48396

750 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum med 6m² terrass till salu i Pedralbes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Pedralbes »  08034

2
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning  

6m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet i Pedralbes med två sovrum, terrass, fri utsikt,
pool och garage.

Föreställ dig att bo omgiven av träd, med helt fri utsikt, i en fastighet med dubbel
orientering, solen kommer in genom ditt fönster varje dag, en otrolig trädgård med en
pool vid dina fötter och bara fem minuter från en av de viktigaste artärerna i
Barcelona …

Denna bostad ligger på ett mellanplan, en halvny konstruktion från 2006 med bra
finish och i utmärkt skick att flytta in i.

Tack vare sin bekväma planlösning har denna lägenhet ett rymligt vardagsrum med
direkt tillgång till terrassen och otrolig utsikt över det gemensamma området.
Bredvid har vi ett stort rum med eget badrum.

Köket är helt fristående, med stora fönster som släpper in naturligt ljus när du lagar
mat när som helst på dygnet. Dessutom är den utrustad med ugn, mikrovågsugn,
induktionshäll och fläkt samt vattendel med gaspanna för varmvatten och
radiatorvärme.

På norra sidan av lägenheten hittar vi ytterligare ett dubbelrum med eget badrum
och fri utsikt över gatan.

Fastigheten har ytbehandlingar av god kvalitet, såsom valnötsparkettgolv, blygrå
aluminium exteriörsnickerier, inredningssnickerier i naturträ, gasuppvärmning,
luftkonditionering, huvudsäkerhetsdörr och elektronisk intercom.

Fastigheten har en permanent conciergeservice, larmsystem, säkerhet och garage.

lucasfox.se/go/bcn48396

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Service-hiss, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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